PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

PORTARIA SEMED Nº 27, DE 17 DE JULHO DE 2019.

Dispõe sobre a substituição da Fiscal de
Contratos e Registro de Preços da Secretaria
Municipal de Educação, em razão de suas férias,
na forma que indica e dá outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE LAURO DE
FREITAS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

          Art. 1º Substituir a servidora Francine Lima de Carvalho, matricula nº 798049 como
Fiscal de Contratos e Registro de Preços na estrutura da Secretaria Municipal de Educação
de Lauro de Freitas em razão de suas férias, pela servidora Euleide Araújo Silva -
Matrícula nº 79245.

         Parágrafo Único A substituição da referida servidora se dará no período de 15 de
julho de 2019 até 30 de julho de 2019.

         Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

         Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 17 de julho de 2019.

Vânia Maria Galvão de Carvalho
Secretária Municipal de Educação

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Luis Maciel de Oliveira

Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HTM9O1EJFQGEZL/EDPG5GQ

Quarta-feira
17 de Julho de 2019
12 - Ano VII - Nº 1465